
STUDIUM  

PEDAGOGICZNO – HUMANISTYCZNE  OFERUJE 

Kolejną  edycję  kursów  pedagogicznych !!!  

1.   Kwalifikacyjny kurs pedagogiczny 

Przeznaczony jest dla studentów i absolwentów uczelni wyższych nie 

nauczycielskich kierunków studiów, a także dla psychologów, socjologów, 

pracowników socjalnych i innych osób, pragnących uzupełnić swoje kwalifikacje o 

przygotowanie pedagogiczne. Kurs trwa 3 semestry i obejmuje: 360 godzin 

dydaktycznych oraz 150 godzin praktyki pedagogicznej.  

Odpłata za semestr wynosi 1000 złotych. 

Uczestnicy kursu zdobywają kwalifikacje pedagogiczne uprawniające do 

prowadzenia zajęć we wszystkich typach szkół,  oraz instytucjach 

szkoleniowych.  

 

2. Kurs pedagogiczny dla instruktorów praktycznej nauki zawodu                        

i uprawniający do prowadzenia szkoleń 

Przeznaczony jest dla absolwentów szkół średnich i wyższych nie 

posiadających kwalifikacji pedagogicznych. Kurs trwa 1 semestr i obejmuje: 75 

godzin dydaktycznych oraz 10 godzin praktyki pedagogicznej. Koszt całego kursu 

wynosi 800 złotych. 

Kurs adresowany jest do: 

- instruktorów praktycznej nauki zawodu, 

- mistrzów - właścicieli i pracowników zakładów usługowych, rzemieślniczych,     

  handlowych i produkcyjnych, 

- pracodawców i kadry kierowniczej prowadzącej instruktaż stanowiskowy bhp, 

- osób prowadzących  szkolenia wewnętrzne. 

Uczestnicy kursu zdobywają kwalifikacje pedagogiczne uprawniające do 

prowadzenia zajęć w różnych typach instytucji szkoleniowych  

i przyuczenia do wykonywania określonej pracy. 

Ukończenie kursu jest warunkiem przyjmowania stażystów i praktykantów                 

w zakładach usługowych, zakładach produkcyjnych, placówkach służby zdrowia, 

jednostkach administracji publicznej, samorządu terytorialnego i innych.   

 



Podstawa prawna: rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 

lipca 2002 r. w sprawie praktycznej nauki zawodu (Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz. 

988, zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 192 poz. 1875). 

Absolwenci otrzymują zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodne z wzorem            

MENiS-III/1 

Zajęcia odbywają się w soboty i w niedziele ! (co dwa tygodnie) 

Zapisy do 28 października  2011 roku 

Warunki przyjęcia: Złożenie wymaganych dokumentów: 

 Kwestionariusz osobowy; 

 Kserokopia dowodu osobistego;  

 1 zdjęcie; 

 Dyplom ukończenia studiów wyższych licencjackich  lub magisterskich/ dla kandydatów 

na Kwalifikacyjny kurs pedagogiczny;  

 Świadectwo dojrzałości / dla kandydatów na Kurs pedagogiczny dla instruktorów  

praktycznej nauki zawodu  i uprawniający do prowadzenia szkoleń; 

 zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do wykonywania zawodu nauczyciela; 

 Dowód wpłaty.  

Planowane rozpoczęcie zajęć –  listopad  2011r. 

Miejsce zajęć: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Krośnie 

ul. Kazimierza Wielkiego 8. 

Wpłat należy dokonywać na konto Uczelni: 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Krośnie 

Bank PEKAO SA  87 1240 4764 1111 0000 4866 3706 

tytułem: kurs pedagogiczny 4 edycja  

 

Komplet dokumentów należy złożyć w Dziale Rozwoju  i Promocji Uczelni PWSZ w Krośnie,     

                                       Rynek 1, pok. nr 4, lub drogą pocztową. 

Dodatkowe informacje: 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Krośnie 

Dział Rozwoju i Promocji Uczelni 

38-400 Krosno 

Rynek 1, pok. nr 4 

tel: (013) 43-755-18 

e-mail: podyplomowe@pwsz.krosno.pl 

www.pwsz.krosno.pl 

mailto:podyplomowe@pwsz.krosno.pl
http://www.pwsz.krosno.pl/

